議案第４６号

   物品の購入について

 下記のとおり、物品を購入することについて、山陽小野田市議会の議決に付

すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年山陽小野田市条

例第６４号）第３条の規定により、議会の議決を求める。

  平成２９年３月７日提出

山陽小野田市長 白 井 博 文

記

１ 購 入 物 品 名 山口東京理科大学薬学部研究機器類

２ 購 入 価 格 １，５７８，９６０，０００円

３ 購 入 先 広島市中区東千田町二丁目９番５７号

         広電タワービル４階

株式会社紀伊國屋書店 広島営業所

         所長 永 井  航

４ 購 入 理 由 山陽小野田市立山口東京理科大学薬学部の研究機器類を整

備するため

1

2

3

1,603,000,000

1,578,960,000

116,960,000

1,462,000,000

7,283,2001

1 2,700,000

1 8,066,000

1,452,016,800

1 699,240,300

1 744,710,500